[image: ]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 81

от 11.03.2024 года
г. Гдов

Об    утверждении    Устава в новой редакции
Муниципального  бюджетного   учреждения
«Центр Досуга и Культуры»

На основании ходатайства директора Муниципального  бюджетного   учреждения  «Центр Досуга и Культуры»,  в соответствии с    "Основы законодательства Российской Федерации о культуре" (утв. ВС РФ 09.10.1992 N 3612-1) (ред. от 01.04.2020) , постановлением Администрации Гдовского района от 08.06.2011 N 294 "Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений", Уставом муниципального образования "Гдовский район"
 	 	 	                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 	1. Утвердить   Устав  Муниципального бюджетного учреждения  «Центра Досуга и Культуры» в новой редакции.
          2. Уполномочить директора  Муниципального бюджетного учреждения «Центр Досуга и Культуры» Рыбакову Марию Михайловну, паспорт 58 20 № 372284, выдан УМВД России по Псковской области  17.02.2021 года, код подразделения 600-005, проживающей по адресу:  Псковская область Гдовский район д. Трутнево, выступить заявителем в  Обособленном подразделении  УФНС России по Псковской области по г. Псков при подаче документов на регистрацию новой редакции Устава  Муниципального бюджетного   учреждения «Центр Досуга и Культуры».  После государственной регистрации новой редакции Устава  представить его в   Администрацию  Гдовского района.
 	3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Гдовский район».
 	4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальным вопросам.

Глава
Гдовского района                                                                             А.В. Васильев

image1.png